СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 г.                   пос. Видяево

№ 48

О внесении изменений в структуру

Совета депутатов ЗАТО Видяево

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

         1. В структуре Совета депутатов ЗАТО Видяево должность «Ведущий

специалист – юрисконсульт» переименовать в должность «Главный специалист

– юрисконсульт» c 01.01.2023 года.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru).

Приложение: на 1 л.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                              А.Е. Бугайчук

http://www.zatovid.ru/

Приложение

             к решению Совета депутатов

   ЗАТО Видяево

от 24.11.2022 № 48

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево

Заместитель председателя

Совета депутатов

Аппарат Совета депутатов

ЗАТО Видяево

Главный

специалист –

юрисконсульт

Главный

специалист

по

организационному

и кадровому

обеспечению